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Styrelsen for Brf Alvkvarnen i Helsingborg fir hirmed avge &rsredovisning for riikenskapséret
2014-09-01 - 2015-08-31.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.
Férvaltningsberittelse

Féreningsstimma
Ordinarie fSreningsstdmma hélls 2014-11-18.

Styrelsen och suppleanter

Lennart Larsson Ordftrande
Adnan Pehlivanovic Ledamot
Eva-Karin Schiler Ledamot
Mats Nilsson Ledamot
Agnetha Andersson Ledamot
Anja Méller Suppleant
Johan Kustos Suppleant

Styrelsen har under éret héllit 10 protokoliférda sammantréiden.
Firmatecknare har varit tva av styrelsens ledaméter i frening.
Revisor

Revisor har under &ret varit Lennart Bergman, Scaniarevisorer
och Johan Gyllstrdm, internrevisor.

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen #iger fastigheten Glimten 5 i Helsingborg stad med d#rpa uppftrda &tta bostadshus med
22 Jagenheter upplatna med bostadsritt, Fastigheten &r uppford 1999. Total produktionskostnad for

byggnader och mark uppgick till 25.250.000 kr. Fastighetens adress #r Alvkvamnsgatan 105 -
147,Helsingborg, Foreningen &r medlem i Samfilligheten Glimten, Helsingborg med 32,5%.

Foreningens fastigheter fordelar sig enligt nedan:

14 st 4 rum och kék 1 330 kvm bostadsyta
4 st 3 rum och kk 320 kvm bostadsyta
4 st 2 rum och kék 256 kvm bostadsyta
18 st Garage

Total tomtareal uppgar till 4203 kvm. Total bostadsarea uppgér till 1 906 kvm. Vira hus klassas bade
som hyreshus och sméhus. 14 1genheter med en boarea pd 1104 kvm tillhdr hyreshusdelen och 8

lagenheter pé 802 kvm tillhdr smahusdelen.
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Viisentliga handelser under och efier rikenskapsdret

Till valberedning infor foreningsstiimman 2015 har fungerat Anders Blom, sammankallande och Gisela
Jangmark. Stimman ska enligt stadgarna detta fret vilja tvd ordinarie ledaméter och en suppleant for
&ren 2014-2016. 1 tur att avg ur styrelsen &r Adnan Pehlivanovic och Mats Nilsson som ordinarie
ledamdter och Anja Méller som suppleant.

Forsikring

Fastigheterna &r fr.o.m. 2003-01-01 fullvéirdeforsikrade i Lénsforsékringar Skéne.I forsikringen ingar
bostadsréttsférsakring till fullviirde for 22 st lagenheter. KulvertfSrsakringen upphor att gélla fr.o.m
2015.

Forvaltning/organisationsanslutning

Brf Alvkvarnen gick ur Riksbyggen 2002-12-31 och &r sedan dess en helt fristiende frening. Styrelsen
har haft tio protokollférda sammantriden under ret. Den ekonomiska forvaltningen har ombesdrjts av
Myllenbergs i Perstorp, Kennet Ohlsson. Den tekniska och administrativa forvaltningen skéts ay
fOreningen sjalv. Avtal med Helsingborgs Styr- och Ventilationsteknik servar bl.a. den gemensamma
UC-centralen. Gruppavtalet med Comhem om leverans av Bredband, Digital TV Medium samt Fast
Telefoni gér in p4 sitt fjlirde 4r. Avtalet kan omforhandlas i januari under det kommande &ret, Det har
varit bra uppslutning vid vérens och héstens arbetsdagar, vilket appldderas av styrelsen, liksom det
arbete som oavlSnat utfrts av Ole Olsen med grésklippning under sommarhalvéret.

Underhali

Under sommaren har mlning utforts utvindigt p4 samtliga fastigheter. Fasader i sdder-, viister- och
sterlége har tviittats och mélats tva génger, medan mindre utsatta viggar i norr endast tvittats och
strukits en géing. Samtliga fonster har ocksé malats om utviindigt. Offerter togs in frén ett antal
mélarfirmor och utférdes p2 18pande rikning och till ett hbgstapris som underskreds med 350 000:-.
Maéleriet, Jonas Magnusson, Astorp, stod for ett smidigt utfdrande til] belatenhet for de boende. Som
kuriosa kan nimnas att c:a 900 timmars arbete utférdes, varvid atgick lika méngd liter fiirg av mérket
Perfekt Akylat Plus Bas. Nésta tillfdlle fr malning behdver ¢j planeras in under de nérmaste 10
dren.Tvittning av nomsidan mot griismatian ska i s& fall fretas under perioden.

Underhéllsplan och kommande rs underhill
Féreningens underhéllsplan visar ett genomsnittligt underh&llsbehov ph 149 kkr (78,25 ke/kvn).
Platning av panel i ovankant av finster diskuteras efter riikenskapséret liksom kontroll av tak och

takpapp.

Verksamhet, ekonomi och framtida utveckling

Ekonomi

Foreningens ekonomi 4r stabil. Kostnadsbudget 4r upprittad fr de nirmaste 5 4ren. Med nuvarande
fordelaktiga réntor har beslutats om amortering med 10 000:-/ 4n och kvartal, siledes 120 000:-/4r. En
tilliggsamortering motsvarande en ménadshyra diskuteras liksom instellation av boendelarm. Riinteliget
har paverkat véra réintekostnader positivt efter att samtliga l4n placerats hos SEB med gynnsamma
réntorna 0,99 %; 2,63 % och 2,74 %.De tvi forst nimnda l&nen ska omfSrhandlas i nov. 2015. Det 4r
styrelsens uppfattning att bibehélia dtminstone ett 1an med rorlig rinta. Réntekostnaderna forvéintas inte
stiga under det kommande verksamhetséret,
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Boendeavgifier
Arsavgiften har &j &ndrats under &ret och utgdr sedan 2012 genomsnittligt 667 kr/kvm bostadsyta.

Styrelsen avser att fsrhoppningsvis bibehélla samma &rsavgift infor kalenderérets fortsattning,
Vigledande for arsavgifien blir villkoren fér det rérliga och det fasta Janet som skrivs om i november.
Garageintikten &r for ndrvarande 88.000 kr &rligen, vilket ger en genomsnittlig garageintikt per ménad
pé 407 kr/garage. Det #r styrelsens nskan att om m&jligt bygga ytterligare 4 garage, s att ett garage kan
knytas till varje lagenhet, vilket skulle gynna alla de boende vid enframtida forstiljning. For nirvarande
finns ingen kb eller efterfrédgan av garage, varfor frigan om nybyggnation #r vilande. Icke uppgraderade
garage ska étgérdas under detkommande verksamhetsiret, varvid minst mellanviiggar installeras.

Jverldtelser
Under verksamhetséret har $verlitelse av bostadsratterna nr 18, 22 och 4 4gt rum. Ligenhet 4, som varit
uthyrd, s&ldes under verksamhetséret i juni manad. Snittpriset vid forséljningarna har varit 14 353
krfkvm.

Aveal

Myllenbergs i Perstorp AB Ekonomisk forv. avtal fr.o.m. 2003-01-01
Comhem AB Bredband, fast telefoni och Digital TV~ avtal fr.o.m. 2011-02-01
Comhem AB Analog Kabel-TV avtal fr.o.m. 1999-07-01
Helsingborgs Vent & Styrteknik AB Rengbring av takfliktar avtal fr.0.m. 2010-05-25
Helsingborgs Vent & Styrteknik AB  Serviceavtal UC avtal fr.o.m. 2011-09-21

(tillsammans med Brf Alvkvarnsbyn)

Flerdrsdversikt (Tkr) 2014/15 2013/14 2012/13 2011/12
Nettoomsitining 1427 1427 1427 1401
Resultat efter finansiella poster -343 178 111 -112
Soliditet (%) 38,9 39,6 39,0 38,5

Fdrslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till frfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 450318

grets forlust -343 489
106 829

disponeras s att

Avsiittning till yttre fond 150 000

Uttag ur yttre fond -650 000

i ny rikning Gverfores 606 829
106 829

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not ggig:gg-gi

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning 2 1426 512
Ovriga rérelseintikter 8125
Summa rérelseintiikter, lagerférindringar m.m. 1434 637
Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -1 195 580
Personalkostnader 4 -41 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anliggningstillgéngar -151 366
Summa rirelsekostnader -1 388 484
Rirelseresultat 46 153

Finansiella poster

Ovriga riinteintakter och liknande resultatposter 4 959
Riintekostnader och liknande resultatposter -394 601
Summa finansiella poster -389 642
Resultat efter finansiella poster -343 489
Resultat fore skatt -343 489

Arets resultat -343 489
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2013-09-01
-2014-08-31

1427112
5900
1433 012

-664 927
-43 675

-151 366
-859 968
573 044

6944
-401 523
-394 579

178 465

178 465

178 465
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgéngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-08-31

5 24 638 485

3430
19 293
22723

745 122
767 845

25 406 330
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2014-08-31

24 789 851

9560
1950
21979
33 489

1040 396
1073 885

25 863 736
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond ftr yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda inttikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda siikerheter

Panter och dirmed jimforiiga sdkerheter som har stéllts for egna

skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar
Summa stéilida séikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2015-08-31

8 938 000
849 899
9787 899

450 318
-343 489
106 829
9 894 728

15150 650

120 000
4724

0

236 228
360 952

25 406 330

16 392 000
16 392 000

Inga
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2014-08-31

8 938 000
809 899
9 747 899

311 853
178 465
490 318
10 238 217

15 260 650

120 000
39182
5410
200277
364 869

25 863 736

16 392 000
16 392 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas fot forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre

ekonomiska foreningar, vilket kan innebiira en bristande jimfbrbarhet mellan rékenskapsaret och det
nirmast féregaende rikenskapséret,

Anliiggningstillgéngar

Tillimpade avskrivningstider:

Typ Procent Antal &r
Byggnader 0,5% 200
Markanliggningar 5,0% 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointkter samt intktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordindira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Not 2 Nettoomsiittningens férdelning

2014-09-01 2013-09-01

-2015-08-31 -2014-08-31

Arsavgifter bostider 1272912 1272912
Garage- och parkeringsavgifter 87 600 88 200
ComHem avgift 66 000 66 000

1426 512 1427112
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Not 3 Fastighetskostnader

Renhéllning och snéréjning
El

Fjérrvérme

Vatten och avlopp
Kabel-TV avgifter
Forstkringar

Reparationer och underhéll
Fastighetsskatt
Faérvaltmingskostnader
Ovriga kostnader

Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Léner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersétmingar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala l6ner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utghende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2014-09-01
-2015-08-31

26 576
17 703
182 410
46 680
80776
37 648
677 651
67 831
24 625
33680
1195580

2014-09-01
-2015-08-31

33380
8158

41 538

2015-08-31

26 343 313
26343 313

-1 553 462
-151 366
-1704 828

24 638 485
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2013-09-01
-2014-08-31

23 049
18 531
172 009
52361
80776
37 407
149 524
74 081
26 750
30439
664 927

2013-09-01
-2014-08-31

36 433
7232

43 665

2014-08-31

26 343 313
26 343 313

-1 402 096
-151 366
-1 553 462

24 789 851
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Not 6 Foréndring av eget kapital

Inbetalda Yitre fond
insatser

Belopp vid &rets ingéng 8 938 000 809 899
Disposition av fdregéende
ars resultat: 40 000
Arets resultat
Belopp vid Arets utging 8938 000 849 899
Not 7 Langfristiga skulder
Léngivare Skuld Rinte#indring
SEB 4.670.000 Rérligt 3 mén
SEB 5.190.000 2015-11-28
SEB 5.410.650 2017-02-28

Férfaller senare in ett 4r men inom fem &r efter
balansdagen

SEB

Forfaller senare §n fem 4r efter balansdagen
SEB

Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Férutbetalda hyror
Upplupna utgiftsréintor
Upplupna styrelsekostnader
Ovriga kostnader

450 318

Bazlanserat
resultat
311 853

138 465
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Arets
resultat
178 465

-178 465

-343 489

2015-08-31

480 000
480 000

14 670 650
14 670 650

2015-08-31

113 511
58 779
40 105
23 833

236 228

-343 489

Riintesats

0,99%

2,63%
2,74%

2014-08-31

480 000
480 000

14 780 650
14 780 650

2014-08-31

119 826
26 638
399580
13 833

200 277
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Revisionsberittelse

Till &rsstéimman i Bostadsrittsforeningen Alvkvarnen i Helsingborg
Org.nr 716407-3301

Rapport om drsredovisningen
Vi har reviderat arsredovisningen for Bostadsriittsforeningen Alvkvarnen i Helsingborg for
rilkenskapséaret 2014-09-01 - 2015-08-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fSr den interna kontroll som styrelsen bedmer &r n8dvindig for att uppréitta en
&rsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller
pi fel.

Revisorernas ansvar

Virt ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
fdljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppn rimlig sikerhet att
&rsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgiirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan information
i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utfSras, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p&
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur bolaget uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som 4r &ndamalsenliga med hiinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
et uttalande om effektiviteten j bolagets interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
indamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den Bvergripande presentationen i
rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillréckliga och &ndamélsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt vér uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av Bostadsréttsforeningen Alvkvarnen i Helsingborg
finansiella stéillning per 2015-08-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen 4r forenlig med frsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen.

Bostadsriittsfyreningen Alvkvarnen i Helsingborg , Org.nr 716407-3301
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver vér revision av arsredovisningen har vi &ven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
bolagets vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsriittsforeningen Alvkvarnen i
Helsingborg for rikenskapséret 2014-09-01 - 2015-08-31.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for frslaget till dispositioner betréiffande bolagets vinst eller forlust,
och det ir styrelsen som har ansvaret for fSrvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorernas ansvar
Vért ansvar &r att med rimlig siikerhet uttala oss om fiirslaget till dispositioner betréiffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pé grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget #r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver vir revision av drsredovisningen granskat
viisentliga beslut, atgirder och forhillanden i foreningen for att kunpa beddma om négon styrelseledamot
iir ersdttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om négon styrelseledamot p4 annat sétt har
handlat i strid med lagen om ekonomiska fireningar, bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhéimtat &r tillriickliga och #ndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att fSreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Helsingborg den / november 2015

Bt /70 s 220
Lennart Bergman ¢
Auktoriserad revisor Fdreningens revisor
Scania Revisorer AB

Bostadsratisforeningen Alvivarnen i Helsingborg , Org.nr 716407-3301



